
 

 

                                                                                                                        
СОВЕТ 

                   АНТОНОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ЕРШОВСКОГО  РАЙОНА 

                                            САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

РЕШЕНИЕ 
 

от   21.09.2022     года                                                            № 94-175 

 

О внесении изменений в решение Совета  

Антоновского муниципального образования  

от  18.07.2018 г. № 111-162 «О   порядке  размещения сведений  о  доходах,  

расходах, об    имуществе       и   обязательствах    имущественного  

характера лиц, замещающих муниципальные должности  

Антоновского муниципального  образования, и   членов 

их семей в информационно-телекоммуникационной сети  

«Интернет»  и  предоставления   их  для  опубликования  

средствам массовой   информации». 

 

 

В соответствии с Федеральными законами от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ 

"Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации,  Федеральным законом от 31 июля 2020 № 259-ФЗ «О цифровых 

финансовых активах, цифровой валюте и о внесении изменений в отдельные 

законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь Уставом 

Антоновского муниципального образования, Совет  Антоновского  муниципального 

образования РЕШИЛ: 

         1. Внести в приложение № 1 к решению Совета Антоновского 

муниципального образования от 18.07.2018 г. № 111-162  «О   порядке  размещения 

сведений  о  доходах,  расходах, об    имуществе       и   обязательствах    

имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности  

Антоновского муниципального  образования, и   членов их семей в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет»  и  предоставления   их  для  

опубликования средствам массовой   информации».» следующие изменения: 

          1) Дополнить подпункт  «г» пункта   2 Порядка, название приложения № 2  

Порядка- после слов «паев в уставных (складочных) капиталах организаций,» 

следующими словами: 

«цифровых финансовых активов». 

 2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

обнародования.  

 Глава  Антоновского  

муниципального образования                                                           В.В.Прохоренко 

 



 

 

 

 

 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


